
 

1 

 

                                                                                                                Grodzisk Maz., dn. 12.10.2023 r. 

 

   

 

 ZP.271.2.2021  

 

Odpowiedź na pytania nr 3 i zmiana treści SWZ nr 3 

dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Kompleksowa dostawa energii 

elektrycznej wraz z usługami dystrybucji dla obiektów i infrastruktury oraz podległych jednostek 

organizacyjnych gminy Grodzisk Mazowiecki na rok 2024” 

 

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 w zw. z art. 137 ust. 6 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 późn. zm.), udziela odpowiedzi na niżej 

wymienione  pytania i dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższym zakresie: 

 

Pytanie 28 –załącznik nr 1a - Formularz cenowy 

Wykonawca informuje, iż dane z załącznika nr 1a - Formularz cenowy nadal są niespójne 

z danymi z załącznik nr 6 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: w zakresie liczby PPE, 

szacowanego wolumenu jak i wskazanych w formularzu sum mocy. Poprawy wymaga tabela nr 

2, 3, 4, 6. Niespójne są również dane w samym formularzu, pomiędzy tabelami. 

Ponadto w tabeli 2, kolumny nr 6 i kol. 7 nie zawierają formuł, które uzupełniają ceny 

jednostkowe netto z tabeli nr 1. Zgodnie z treścią: WYKONAWCA WYPEŁNIA TYLKO POLA 

ZAZNACZONE NA SZARO, TJ. TABELĘ 1 ORAZ KOLUMNĘ L, zatem Wykonawca nie 

powinien samodzielnie uzupełniać danych w zakresie ceny jednostkowej (z wyjątkiem tabeli 1). 

Z uwagi na powyższe Wykonawca wnioskuje o poprawę formularza ofertowego oraz 

udostępnienie jego poprawionej wersji. W chwili obecnej nie ma możliwość złożenia poprawnej 

oferty. 

W związku z powyższym Wykonawca prosi również o zmianę terminu składania oferty. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający załącza poprawiony załącznik nr 1a do SWZ – Formularz 

cenowy oraz załącznik nr 6 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

Gmina Grodzisk Mazowiecki 

ul. T. Kościuszki 12A 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Tel.  22 755 55 34 wew. 250 

e-mail: zamowienia@grodzisk.pl 

 



 

2 

 

 

Pytanie 29 –załącznik nr 1a - Formularz cenowy 

Wykonawca wnioskuje o usunięcie z tabeli 1 grupy taryfowej B23 i C22a, w zestawieniu 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 6) brak jest PPE z wyżej wymienionymi 

grupami taryfowymi. 

 

Odpowiedź: Zamawiający załącza poprawiony załącznik nr 1a do SWZ – Formularz 

cenowy oraz Załącznik nr 6 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

Nadto Zamawiający w rozdziale II – pkt 1 lit. d) SWZ skreśla zapis: 

d) Minimalna ilość dostarczonej energii to 7 758,46   MWh 

 

Wprowadza zapis: 

d) Minimalna ilość dostarczonej energii to 7762,548 MWh. 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 16.10.2023 r. na dzień 20.10.2023 r. 

Wobec powyższego skreśla się zapis w Rozdziale III SWZ pkt 2 pn:  „Sposób oraz termin 

składania ofert. Termin otwarcia ofert” ppkt 1) i 3): 

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 16.10.2023 r. do godz. 12.00. 

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2023 r. o godz. 12.30 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych na Platformie ofert. 

 

Wprowadza się zapis: 

1)    Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 20.10.2023  r. do godz. 12.00. 

      3)   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2023 r. o godz. 12.30 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych na Platformie ofert. 

 

Ponadto skreśla się zapis w Rozdziale III SWZ pkt 3 pn: „Termin związania ofertą”: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 

przez okres 90 dni tj.  do dnia 13.01.2024 r.  

 

Wprowadza się zapis: 



 

3 

 

Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert przez okres 90 dni tj.  do dnia 17.01.2024 r.  

     

       z up. Burmistrza 

  

                                                                                                                        Adam Nagat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

- Załącznik nr 1a - Formularz cenowy_12_10_2023_publikacja 

- Załącznik nr 6-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia_12_10_2023_publikacja 

 


